______

a) miseratione, sic pro divina miseratione.
b) ac nobis militis ... postmodum, añadido al pie del texto.  

12

1327 enero 31. dAroCA

El infante Alfonso de Aragón otorga carta de creencia a favor de Bernat de Boixadors, 
almirante y gobernador general de Cerdeña, ante las autoridades laicas y religiosas de la 
Isla.

ACA, Real Cancillería, Registros, 40�, fols. 1r-1v.
Edición: Conde, Diplomatario, doc. 1�4.

Littere credencie comisse Bernardo de Boxados, ammiranto regio, gubernatorique Sardinie generali 
infrascripctis prelatis et personis ac universitatibus in dicta insula constitutis.

Infans Alfonsus, illustrissimi domini regis Aragonum primogenitus eiusque generalis procurator ac 
comes Urgelli, venerabili in Christo patri [en blanco] archiepiscopo Arboree, salutem et dileccionis 
affectum. Cum super quibusdam paternitati vestre referendis que nobis multum cordi existunt 
dilectum consiliarium et maiordomum nostrum Bernardum de Boxados, ammiratum domini regis 
gubernatoremque Sardinie et Corsice regni, per nostras litteras voluntatem nostram super eisdem 
plene et liquide continentes duxerimus informandum, idcirco paternitatem vestram precamur attente 
quatenus relatibus dicti ammirati et gubernatoris fidem sine omni dubio perhibendo, ea que vobis 
ex parte nostra dixerit curetis sicut de vobis confidimus effectualiter ad[imple]re. Cedent etenim 
utilitati et tuicioni tocius insule Sardinie et incolarum eius, et nostris beneplacitis advenient procul 
dubio valde grata. 
Datum Daroce pridie kalendas februarii anno Domini Mº CCCº XXº sexto.

Bonanatus de Petra, mandato domini infantis.

Similes fuerunt misse infrascriptis personis et universitatibus, verbis competenter mutatis:
Episcopo Sulcitano.
Episcopo de Sorra.
Episcopo de Sanita.
Episcopo Sancti Saturnini.
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lettera di Guglielmo Oulomar.
Avignone, 2� maggio.

[Sul dorso:] Al serenissimo principe don Giacomo, per grazia di Dio re d’Aragona, di Valenza, 
Sardegna e Corsica, conte di Barcellona, vessillario di Santa Romana Chiesa, ammiraglio e 
capitano generale, amico nostro carissimo. [Di altra mano:] Se qualcuno si era recato dall’infante 
don Alfonso, allora <...> se qualcuna di queste avrà dovuto inviare. [Di altra mano:] Furono inviate 
la lettera di re Roberto e del cardinale che era indirizzata all’infante, insieme alla lettera al giudice 
d’Arborea del cardinale, e la lettera di re Roberto e del cardinale a Guglielmo Oulomar.

12

dAroCA, 31 gennAio 1327